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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

Outras receitas correntes
Demais receitas correntes

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

359.723,99
359.723,99
930.514,50
930.514,50

26.876,79
26.876,79

789.889,57
789.889,57

(726.184,55)
(726.184,55)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

671.765,18
670.000,00

1.765,18
0,00

Déficit 0,00 Superávit 709.055,12
Total 1.380.820,30 Total 1.380.820,30

Despesas de capital
Despesas intra-orçamentárias de capital

0,00
0,00

Déficit 0,00 Superávit 0,00
Total 0,00 Total 0,00

Resumo

Receitas correntes 590.930,73 Despesa correntes 671.765,18
Receitas intra-orçamentárias correntes 789.889,57 Despesas intra-orçamentárias correntes 0,00
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Outras Receitas 0,00
Subtotal 1.380.820,30 Subtotal 671.765,18
Déficit 0,00 Superávit 709.055,12
TOTAL 1.380.820,30 TOTAL 1.380.820,30
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