



INSTITUTO DE PREV. SOCIAL DOS SERV. PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPOA - IPESI

Execução Orçamentária

Anexo I - Demonstrativo de Receitas e Despesas Segundo Categoria Econômica Período: 01/10/2021 até: 31/10/2021

Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos	R\$	Títulos	R\$
RECEITAS		DESPESAS	
Contribuições	359.723,99	Despesas correntes	671.765,18
Contribuições sociais	359.723,99	Pessoal e encargos sociais	670.000,00
Receita patrimonial	930.514,50	Outras despesas correntes	1.765,18
Valores mobiliários	930.514,50	Despesas intra-orçamentárias correntes	0,00
Outras receitas correntes	26.876,79		
Demais receitas correntes	26.876,79		
Contribuições	789.889,57		
Contribuições sociais	789.889,57		
Receita patrimonial	(726.184,55)		
Valores mobiliários	(726.184,55)		
Déficit	0,00	Superávit	709.055,12
Total	1.380.820,30	Total	1.380.820,30
		Despesas de capital	0,00
		Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00
Déficit	0,00	Superávit	0,00
Total	0,00	Total	0,00
	Res	umo	
Receitas correntes	590.930,73	Despesa correntes	671.765,18
Receitas intra-orçamentárias correntes	789.889,57	Despesas intra-orçamentárias correntes	0,00
Receitas de capital	0,00	Despesas de capital	0,00
Receitas intra-orçamentárias de capital	0,00	Despesas intra-orçamentárias de capital	0,00 0,00
Outras Receitas	0,00		
Subtotal	1.380.820,30	Subtotal	671.765,18
Déficit	0,00	Superávit	709.055,12
TOTAL	1.380.820,30	TOTAL	1.380.820,30

Data de Emissão: 21/11/2021

WILMARA JAQUELINE MADEIRA PITTA Diretora Executiva IARA CRISTINE DE OLIVEIRA HOEPFNER Contador CRC/SC 024247-O





